
ZARZĄDZENIE NR 144/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 162.453,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 162.453,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 21 października 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 76.973.976,88 zł, 

- po stronie wydatków: 80.026.543,88 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C5798F47-86B5-4347-A6CF-217CFD7F7736. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 140/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 21 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 342,22 162 453,35 532 795,57

01095 Pozostała działalność 335 342,22 162 453,35 497 795,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 342,22 162 453,35 497 795,57

Razem: 76 811 523,53 162 453,35 76 973 976,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C5798F47-86B5-4347-A6CF-217CFD7F7736. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 140/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 21 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 342,22 162 453,35 651 795,57

01095 Pozostała działalność 335 342,22 162 453,35 497 795,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,93 461,21 1 412,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,41 41,15 135,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 530,00 2 683,00 8 213,00

4430 Różne opłaty i składki 328 766,88 159 267,99 488 034,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 840 000,00 0,00 4 840 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 326 775,00 -5 000,00 1 321 775,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

14 000,00 5 000,00 19 000,00

855 Rodzina 17 786 663,00 0,00 17 786 663,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 609 000,00 0,00 12 609 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -290,16 3 509,84

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 -708,44 8 891,56

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 400,00 1 211,20 5 611,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 -12,60 2 387,40

Razem: 79 864 090,53 162 453,35 80 026 543,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C5798F47-86B5-4347-A6CF-217CFD7F7736. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.356.2021.GF z dnia 
12 października 2021 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa 
w kwocie 162.453,35 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 01095 w § 2010 o kwotę 162.453,35 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2021 r. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się 
o kwotę 162.453,35 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 01095 w § 4110, 4120, 4170 i 4430. 

  

 W rozdziale 70005 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków w § 4300 zabezpieczony na  zakup 
usług pozostałych 

- w rozdziale 70005 w § 4400 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na opłaty z tytułu czynszu. 

 Na wniosek Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie 
wydatków Ośrodka: 

- zmniejszając plan w rozdziale 85501 w §§ 3020, 4040, 4300 i 4440 w kwocie ogółem 1.211,20 zł oraz 
zwiększając plan w rozdziale 85501 w § 4400 o kwotę 1.211,20 zł (urealnienie planu), 

- w rozdziale 90004 zmniejsza się o kwotę 15.000 zł plan wydatków w § 4300 zabezpieczony na   utrzymanie 
zieleni miejskiej - koszenie terenów zielonych, cięcie żywopłotów, pielenie rabat, wywóz gałęzi, 

- w rozdziale 90004 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na usuwanie i cięcia korekcyjne 
drzew, dokonywanie nasadzeń,  

- w rozdziale 90004 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zagospodarowanie terenów 
zielonych w obrębie miasta (m. in. łąki kwietne).

Id: C5798F47-86B5-4347-A6CF-217CFD7F7736. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

